
Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 4164

Data da emissão do comprovante: 26/06/2024 12:33:46

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2021

N° do Processo: 665182021

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2021 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos de informática para atender as diversas Unidades Escolares do
Município de Cajati - SP, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).
Resumo:
Aquisição de equipamentos de informática para atender as diversas Unidades Escolares do
Município de Cajati - SP, através de SRP (Sistema de Registro de Preços).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2021 00:00:00EXCLUSÃO ITENS PE 011/2021 06-05-2021 Baixar

23/04/2021 00:00:00EDITAL REABERTURA PE 011-2021 23-04-2021 Baixar

18/02/2021 00:00:00SUSPENSÃO PE 011-2021 18-02-2021 Baixar

10/02/2021 00:00:00ESCLARECIMENTOS PE 011/2021 SEM ALTERAÇÕES Baixar

03/02/2021 00:00:00ESCLARECIMENTOS PE 011/2021 COM ALTERAÇÃO DA DA... Baixar

01/02/2021 00:00:00EDITAL PE 011/2021 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66f9e4d7e81746af2effc94ffe38c453.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/227fe7805fe52a404cd9ec57dd4e1b32.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/54195613da2e579aeca0b0533e0852f4.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbd1d8658a6d58a22db37c201935ca42.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/35631cdc0f130a537fd70886d698f91d.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7f2ee45b9c1542fbb4384572ee349187.pdf


Prefeitura Municipal

Cajati
São Paulo

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
FRIGORAES DISTRIB... 680162021 55 29/06/2021Baixar

TTOP NORTE COMERC...66498 1 06/01/2022Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b782b831ae339a47cf0af135c3c6c2b6.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b8f2c695564a21a65050115cedf2fde4.pdf

